
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя 

общеобразовательная  школа «Муринский центр образования №4» 

ПРИКАЗ 

от 28.03.2025                                           №  155 - ОД 

 

 

«Об утверждении  Положения о библиотеке 

в новой редакции» 

 

В целях реализации Федерального закона от 14 июля 2022 года № 255-ФЗ    «О 

контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о библиотеке в новой редакции с внесением    

   пункта о работе с документами, произведёнными иностранными  

   агентами. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        К.Е.Белов 

 

 
 


		2025-03-31T14:30:36+0300
	МОБУ "СОШ "Муринский ЦО№ 4"




